subsídios mensais fixado em parcela única nos termos desta Lei. 

Art. 2° - O Prefeito Municipal de Frecheirinha, perceberá o subsidio mensal no 
valor de R$ 15.000,00(Quirize mil reais). 

Art. 3 1  - O Vice-Prefeito perceberá o subsídio mensal de RS 7.500,00 (Sete mil 
e quinhentos reais). 

Parágrafo Único - O Vice-Prefeito quando assumir o cargo de Prefeito 
perceberá o subsídio mensal do titular pelo igual período da substituição. 

ArL 4" - Os Secretários Municipais, perceberão o subsídio mensal de R$ 
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 

Art. 50  - Os valores dos subsídios estabelecidos nesta Lei serão revisados 
anualmente, tomando-se por base o que preceitua o Artigo 37, inciso Xl,. da 
Constitúição Federal, ou no mesmo índice do aumento salarial concedido aos 
servidores públicos municipais.